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LANDSKAPSLAG

om temporär delfinansiering av hälso- och sjukvården i landskapet

Föredragen för Republikens President den 6 mars 1998

Utfärdad i Mariehamn den 26 mars 1998

1) Ls framst. nr 10/1997-98
Fu bet. nr 3/1997-98

I enlighet med lagtingets beslut1) stadgas:

1 §
Med avvikelse från vad som föreskrivs i 1 §

landskapslagen om hälso- och sjukvården
(60/93) skall under år 1998 kommunerna till-
sammans med landskapet svara för att hälso-
och sjukvård tillhandahålls. Kommunerna full-
gör sin uppgift genom att, utöver vad som anges
i 13 § landskapslagen om hälso- och sjukvården,
till landskapet betala ett belopp som motsvarar
en uttaxering om 0,8 penni per det totala antalet
skatteören som fastställts för skatteåret 1996.

2 §
Fördelningen av varje kommuns andel av det

belopp som beräknas enligt bestämmelserna i
1 § görs enligt det totala antalet skatteören som
fastställts för respektive kommun skatteåret
1996 multiplicerat med en uttaxering om 0,8
penni per skatteöre med beaktande av den kom-
plettering av skatteinkomsterna som med stöd
av bestämmelserna i 11 och 29 §§ landskapsla-
gen om landskapsandelar till kommunerna
(70/93) beviljas kommunerna år 1998.

Kompletteringen beaktas på följande sätt:
1) det belopp en kommun beviljas som kom-

plettering av skatteinkomster förvandlas till

skatteören genom att beloppet divideras med
den genomsnittliga, vägda uttaxeringen per
skatteöre i landskapet skatteåret 1998 minus
0,8 penni,

2) härefter divideras det belopp som beräknas
enligt bestämmelserna i 1 § med det enligt 1
punkten erhållna totala antalet skatteören och

3) slutligen multipliceras beloppet per skat-
teöre enligt 2 punkten med respektive kommuns
skatteörestal enligt 1 punkten och det sålunda
erhållna markbeloppet påförs respektive kom-
mun, varefter summan av dessa markbelopp
avdras för de kommuner som inte beviljas kom-
plettering i förhållande till respektive kom-
muns skatteörestal skatteåret 1996.

3 §
Den andel som beräknas enligt bestämmel-

serna i 2 § och som kommunen skall betala
fastställs av landskapsstyrelsen. Andelen de-
las i tolv lika stora rater. Varje rat skall betalas
månatligen och förfaller till betalning den sista
vardagen i månaden med beaktande av bestäm-
melserna i 4 §.

4 §
Denna lag träder i kraft den 1 maj 1998.
Om kommunens andel fastställs före den 1
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februari 1998 skall kommunen betala de två
första raterna i februari månad 1998.

Om kommunens andel fastställs efter den 31
januari 1998 men före den 16 mars 1998 skall
kommunen betala de tre första raterna i mars
månad 1998.

Om kommunens andel fastställs efter den 15
mars 1998 men före den 16 april 1998 skall
kommunen betala de fyra första raterna i april
månad 1998.
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Om kommunens andel fastställs efter den 15
april 1998 men före den 16 maj 1998 skall
kommunen betala de fem första raterna i maj
månad 1998.

Om kommunens andel fastställs efter den 15
maj 1998 men före den 16 juni 1998 skall kom-
munen betala de sex första raterna i juni månad
1998.


